
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 09.02.2023 г. № 84 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 22.04.2020 г. № 262  

«О межведомственной комиссии по реализации на территории 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

Государственной программы по оказанию содействия добровольному 

переселению в Российскую Федерацию соотечественников,  

проживающих за рубежом» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области администрация Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 22.04.2020 г. № 262 «О 

межведомственной комиссии по реализации на территории Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области Государственной программы 

по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую 

Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом» изменения, 

изложив приложение в новой редакции согласно приложению. 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Глава Котельниковского  

муниципального района  

Волгоградской области                    

 

 

 С.А. Понкратов 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

Котельниковского муниципального   

района Волгоградской области 

от 09.02.2023 г. № 84 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области  

от 22.04.2020 г. № 262 

 

 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по реализации на территории 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

Государственной программы по оказанию содействия добровольному 

переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за 

рубежом 

 
1. Понкратов 

Сергей Анатольевич - 

глава Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, председатель комиссии; 

 

2. Петренко  

Андрей Алексеевич - 

заместитель главы Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, 

заместитель председателя комиссии; 

 

3. Корзун 

Анжелика Васильевна - 

специалист 1 категории отдела  по социальной 

политике администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, 

секретарь комиссии; 

 

4. Ясенкова 

Светлана Анатольевна - 

начальник отдела по социальной политике  

администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области, член комиссии; 

 

5. Быкова 

Анна Валерьевна - 

начальник отдела по организационным и общим 

вопросам администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, член 

комиссии; 

 

6. Голова 

Наталья Александровна - 

начальник отдела образования администрации 

Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, член комиссии; 

 

7. Бородачев 

Дмитрий Олегович  - 

начальник отдела правового и кадрового обеспечения 

администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области, член комиссии; 

 



8. Федоров 

Андрей Леонтьевич - 

глава Котельниковского городского поселения, член 

комиссии (по согласованию); 

 

9. 

 

Дьякова  

Наталья Викторовна - 

начальник ОВМ ОМВД России по Котельниковскому 

району,член комиссии  

(по согласованию); 

 

10. Аккалиев 

Мусагали Кадирович - 

начальник полиции общественной безопасности   

ОМВД России Котельниковскому району 

Волгоградской области, член комиссии  

(по согласованию); 

 

11. Кочетков  

Дмитрий Юрьевич - 

главный врач ГБУЗ «Котельниковская ЦРБ», член 

комиссии (по согласованию); 

 

12. Крылов 

Виктор Семенович - 

директор ГКУ «Центр занятости населения» 

Котельниковского района, член комиссии  

(по согласованию); 

 

13. Раптанов 

Евгений Геннадьевич - 

начальник отделения в г. Котельниково УФСБ России 

по Волгоградской области, член комиссии  

(по согласованию). 

 

 


